[image: image1.png]

Глава Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11
	февраля
	2014г.
	    г.Калязин
	№138

	О внесении изменений и дополнений в Устав автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Вперед», утвержденного постановлением главы Калязинского района №423 от 29.06.2001 года

В соответствии со статьёй 25 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь положениями Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.     Внести    следующие    изменения    и    дополнения    в    Устав    автономной некоммерческой    организации    «Редакция    газеты    «Вперед»,    утверждённого Постановлением Главы Калязинского района № 423 от 29.06.2001 года:

1.1. Пункт 1.6. раздела 1 «Общие положения» Устава автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Вперед» изложить в следующей редакции:

«1.6. Место нахождения Редакции: г. Калязин, ул. Шорина, д. 18. Почтовый адрес Редакции: 171573,Тверская область, ул. Шорина, д. 18».

1.2.  Пункт 3.1. раздела 3 «Имущество и финансово-хозяйственная деятельность» Устава  автономной  некоммерческой  организации  «Редакция  газеты  «Вперед» изложить в следующей редакции:

«3.1. Редакция может иметь в собственности или в оперативном управлении здания, сооружения, жилищный фонд, помещения, оборудование, инвентарь, денежные средства в рублях и иностранной валюте, ценные бумаги и иное имущество, а также может иметь земельные участки в собственности или на ином праве в соответствии с законодательством Российской Федерации».

2. Главному редактору автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Вперед» (Красильников Н.А.) осуществить регистрацию изменений и дополнений в Устав в установленном законом порядке.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Администрации Калязинского района» и на официальном сайте Администрации Калязинского района в сети Интернет,    за    исключением    пункта 1,    который    вступает    в    силу    после государственной регистрации в установленном законом порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации Калязинского района, зав.отделом культуры, молодежи и спорта администрации Калязинского района Т.В. Афанасьеву.
Глава района

К.Г. Ильин